PORTARIA Nº 950, DE 19 DE JULHO DE 2024

Torna público os candidatos aprovados no Concurso Público
para 32 (trinta e duas) vagas para o cargo de Analista Judiciário
e 2 (duas) vagas para o cargo de Oficial de Justiça do Quadro
Permanente de Pessoal do Poder Judiciário do Estado do Rio
Grande do Norte que solicitaram formalmente o
reposicionamento para o final da fila de classificação.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais,

CONSIDERANDO a divulgação do resultado final do concurso público para provimento de 32 (trinta e duas) vagas
para o cargo de Analista Judiciário e 2 (duas) vagas para o cargo de Oficial de Justiça do Quadro Permanente de Pessoal do
Poder Judiciário do Estado do Rio Grande do Norte e criação de cadastro de reserva;

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 5º e 6º da Portaria nº 845, de 3 de julho de 2024;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 7º da Portaria nº 893, de 9 de julho de 2024, que Dispõe sobre o quantitativo
de cargos efetivos a serem providos pelos candidatos aprovados no concurso público do Poder Judiciário do Rio Grande
do Norte, distribuídos por mesorregião e por unidade judiciária e dá outras providências,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público no Anexo I os candidatos aprovados no Concurso Público para 32 (trinta e duas) vagas para o
cargo de Analista Judiciário e 2 (duas) vagas para o cargo de Oficial de Justiça do Quadro Permanente de Pessoal do Poder
Judiciário do Estado do Rio Grande do Norte, que solicitaram formalmente o reposicionamento para o final da fila de
classificação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Desembargador AMÍLCAR MAIA

Presidente

Anexo I

REPOSICIONAMENTO NO FIM DA FILA CLASSIFICATÓRIA

NOME CARGO MESOREGIÃO CLAS. VAGA PROCESSO

LUIS CARLOS SOARES
PIRES

Analista Judiciário, Área
Administrativa,
Especialidade
Contabilidade

Natal 1º AC 04101.053334/2024-92

CLAUDIONOR DE JESUS
JÚNIOR DE OLIVEIRA

Analista Judiciário -
Área Administrativa-

Especialidade-
Contabilidade

Natal 4º AC 04101.055621/2024-35

ANDERSON LIMA BRAGA

Analista Judiciário -
Área Administrativa-

Especialidade-
Contabilidade

Natal 9º AC 04101.058203/2024-64

CARY WAINER DE
CARVALHO

Analista Judiciário -
Área Administrativa-

Especialidade-
Contabilidade

Natal 13º AC 04101.055651/2024-98

LAURA SCHWARTZ E
MELLO

Oficial de Justiça Leste Potiguar 1ª AC 04101.057861/2024-83

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 19/07/2024 000045941 Ano 2024 Edição 395